
Przewodniczący Rady 

Aleksandra Nowakowska 

UCHWAŁA NR I/4/2024 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z  dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Żninie 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 9 ust. 2 Uchwały Nr 

XXIV/218/2013 Rady Powiatu w Żninie z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Żnińskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego, poz. 2395 z późn. zm.1)) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego 

bezwzględną większością głosów w obecności wymaganego ustawowego składu 

Rady Powiatu w Żninie wybrano Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Żninie             

w osobach: 

1) Pana Pawła Koperskiego, 

2) Pani Magdaleny Siwak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany Statutu Powiatu Żnińskiego zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018r. poz. 

5105. 



Uzasadnienie 
 

 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym oraz  § 9 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/218/2013 

Rady Powiatu w Żninie z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Żnińskiego Rada Powiatu wybiera ze swego grona 

dwóch Wiceprzewodniczących Rady bezwzględną większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady                             

w głosowaniu tajnym. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 

i w pełni uzasadnione. 

 

A.M./R.F. 

 

 


